Управленпе образования Админцстрации Ре;кевского городского округа

прикАз

30 августа 2022г. лъ 271 / 01-07

г. Реrк

о назначении муниципального координатора систеNtы дошкольного

на основании информационного письма Управления оценки качества
образования и контроля (надзора) за деятельностью органов государственной власти
субъектов Российской Федерации л! 08-205 от l0.08.2022 <О проведении
мероприятий по МКЩО в 2022 году> и 1птастия орmяизаций, осуществляющих
образовательную деятельность по образовательным программам дошкоJIьного
образования, определенных методом выборки,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Назначить муници!альныNI коордиЕатором ведущеt.о слециаJIиста

Королеву Надежду Александровну.
2. РуководитеЛям МБ!ОУ Ns 22 (Бепочка> Крохалевой Надея<де

Владимировне, мБдоу л! 26 <Золотая рыбко Зайцевой Юлии Викторовне,
мАдоУ Nч 1 <Голубой кораблик> Михайловой ольге Николаевне, МАДо' Jф 5
<Сказка> Лищинской ,Цюбови Владимировне, МБЩОУ N 2 <Колосок>
Подковыркиной Александре Геннадьевне, МБ.ЩОУ Nч 10 <<Родничок> Чистяковой
Ирине Михайловне, МБ!ОУ Ns 14 (ласточка> Костоусовой Марине Викторовне,
мБдоу ]\! 29 <Теремок> и.о. заведующего Пеньковской Татьяне Николаевне,
мАдоУ J{s 3з (Золотой петушок) Костоусовой Светлане Александровне, МБЩОУ
Л! 37 <ТополеО Леонтьевой Нине Валентиновне назначить координаторов по
дошкольному образовательному rrреждению, создать рабочую груплу для
проведения мероприятий по МКЩО в 2022 году.

образованuя Режевского городского округа при проведении МКЩО в 2022 году

Начальник Управления образования а"-;

л 2208620
Н.А,Королева

И.В. Клtоева